様式第９号（第１１条関係）

燕市空き家・空き地活用バンク交渉結果報告書

　　年　　月　　日
（あて先）燕 市 長　　様
〈バンク登録者〉
　　             氏    名
〈活用希望者〉
氏    名

燕市空き家・空き地活用バンク実施要綱第１１条の規定により、両者で物件交渉を行った結果を下記のとおり報告します。
記

	希望物件番号
	登録番号　　　　第　　　　　号

	交渉結果

（どちらかに○）
	１．成　　立　　　　　２．不成立

	交渉の成立又は

不成立の年月日
	年　　　月　　　日

	備考

注　バンク登録者は、交渉が成立し、物件の売買、賃貸借に関する契約を締結したときは、速やか
に燕市空き家・空き地活用バンク登録抹消申出書（様式第５号）を提出してください。